

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】	6,114,461	【負債の部】	373,188
流動資産	6,093,971	流動負債	373,188
現金及び預金	85	買掛金	81,194
売掛金	296,485	未払金	80,746
番組勘定	322,882	未払費用	631
前払費用	2,910	未払法人税等	173,877
短期貸付金	5,466,750	未払消費税等	27,802
その他流動資産	4,856	賞与引当金	304
		その他流動負債	8,630
固定資産	20,489	【純資産の部】	5,741,273
有形固定資産	467	株主資本	5,741,273
工具器具備品	467	資本金	200,000
無形固定資産	9,866	資本剰余金	200,000
商標権	921	資本準備金	200,000
ソフトウェア	8,945	利益剰余金	5,341,273
投資その他の資産	10,154	その他利益剰余金	5,341,273
繰延税金資産	10,154	繰越利益剰余金	5,341,273
資産の部合計	6,114,461	負債・純資産の部合計	6,114,461

損益計算書

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		3,233,737
売上原価		<u>1,207,395</u>
売上総利益		2,026,341
販売費及び一般管理費		<u>936,497</u>
営業利益		1,089,844
営業外収益		
受取利息	6,780	
その他営業外収益	<u>172</u>	6,953
営業外費用		
貯蔵品廃棄損	<u>196</u>	<u>196</u>
経常利益		1,096,601
税引前当期純利益		1,096,601
法人税、住民税及び事業税	336,077	
法人税等調整額	<u>571</u>	<u>336,649</u>
当期純利益		<u><u>759,951</u></u>